



VENDAS MÁQUINAS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPERARIA, ELETROELETRÔNICA E
INSTRUMENTAÇÃO, PLÁSTICO, MATEMÁTICA, MATERIAL ESPORTIVO,
SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM CÉLULA.

CNPJ: 07.902.895/0001-04 CCE: 06.697.716-9
TELEFAX: (81) 3423-1780 - CELULAR: (81) 9994-6464
E-mail: atendimento@play.com.br

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
REF. PREGÃO Nº 07.02.01/2018 - Data de Abertura: 27/02/2018

Apresentamos a Vossa Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 07.02.01/2018 - SAS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS SOCIAIS E DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, pelo valor global de R\$ 77.210,33 (Setenta e Sete Mil Duzentos e Dez Reais e Trinta e Três Centavos).

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submeteremos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos, que nos preços apresentados já estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitíssimas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE 1 - MAT. EXPEDIENTE - DIVERSOS								
1	AGENDA DIÁRIA 2018, COM TODOS OS MESES DO ANO, CAPA DURA EM COURO SINTÉTICO, 03 CALENDÁRIOS CONSECUTIVOS (2015/2016/2017) CONTENDO AS DATAS DOS FERIADOS NACIONAIS, COM PÁGINAS DESTINADAS AOS PLANEJAMENTOS DE 2015, TABELA DE ESTADOS E CAPITAIS BRASILEIRAS, TABELA DE PESOS E MEDIDAS BRASILEIROS, TABELA DE CÓDIGOS DE ÁREA DE DDI DOS PRINCIPAIS PAÍSES E DE DDD DE TODAS AS REGIÕES BRASILEIRAS, 172 FOLHAS, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFFSET, 70 g/m², 140 mm X 207 mm, NAS CORES MARROM OU PRETA.	kit	UNIDADE	6	R\$ 21,20	Vinte e Um Reais e Vinte Centavos	R\$ 127,20	Cento e Vinte e Sete Reais e Vinte Centavos
2	APAGADOR ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, SUPORTE PARA DOIS MARCADORES, MATERIAL CORPO PLÁSTICO ANATOMICO, DIMENSÕES (C x L x A): 15 cm x 5,5 cm x 3,5 cm.	radex	UNIDADE	8	R\$ 4,56	Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 36,48	Trinta e Seis Reais e Quarenta e Oito Centavos
3	BARBANTE SISAL PARA ENFARDAMENTO DE FENO, CAPINS, PALHAS, ETC. - 100% BIODEGRADÁVEL - ROLO COM 250 METROS	sisal	ROLO	25	R\$ 15,75	Quinze Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 393,75	Trezentos e Noventa e Três Reais e Setenta e Cinco Centavos



AV. N.º 14, JARDIM SANTA TEREZINHA, 1305, SÃO PAULO, SP, BRASIL
 INFORMÁTICA, TELEFONIA, PERIFÉRICOS, ACESSÓRIOS, MATERIAIS DE
 COLPAÇÃO DE AQUILO E IDEIA, MOVENS E ARTIGOS ESPORTIVOS
 E AT. ADMNISTRATIVO, PLANTAS, ACALIBRADOR, IMPRIMIDOR E REPLICADORA,
 SUPRIMENTOS PARA IMPRIMIDORES E PERIFÉRICOS.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 - CGE: 06.697.716-9
 TELEFAX: (081) 3422-1700 - CELULAR: (081) 9994-6464
 info@play.com.br ou play@net.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4	BARBANTE, MATERIAL NYLON, COR NATURAL, DIAMETRO N° 03, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENGERADO, CARGA RUPTURA 20 KG - ROLO COM 250 METROS	sisal	ROLO	9	R\$ 12,20	Doze Reais e Vinte Centavos	R\$ 109,80	Cento e Nove Reais e Oitenta Centavos
5	CALCULADORA DE BOLSO VISOR LCD COM 08 DÍGITOS, COM 04 OPERAÇÕES (INCLUINDO RAIZ QUADRADA), ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, COM MEMÓRIA (M+ / M- / MRC), TECLA PERCENTUAL.	sheng	UNIDADE	10	R\$ 7,57	Sete Reais e Cinqüenta e Sete Centavos	R\$ 75,70	Setenta e Cinco Reais e Setenta Centavos
6	CALCULADORA DE MESA, VISOR LCD COM 08 DÍGITOS, TECLA PERCENTUAL, COM 04 OPERAÇÕES BÁSICAS INCLUINDO RAIZ QUADRADA, ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, COM MEMÓRIA (M+ / M- / MRC), COR CINZA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO	sheng	UNIDADE	12	R\$ 14,72	Quatorze Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 176,64	Cento e Setenta e Seis Reais e Sossenta e Quatro Centavos
7	CANEA PLÁSTICA CORES VARIADAS, 26 CM DE CIRCUNFERÊNCIA X 09 CM DE ALTURA	hitai	UNIDADE	420	R\$ 2,83	Dois Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 1.188,60	Um Mil Cento e Oitenta e Oito Reais e Sessenta Centavos
8	CD-R, MÍDIA ÓPTICA GRAVAVEL UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO E PROG PARA COMPUTADORES, DOCUMENTOS, JOGOS E IMAGENS DIGITAIS, CAPACIDADE 700 MB, 80 MIN, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATE 48X, PACOTE COM 50 UNIDADES	elgin	PACOTE	5	R\$ 24,59	Vinte e Quatro Reais e Cinqüenta e Nove Centavos	R\$ 122,95	Cento e Vinte e Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos
9	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL. COMUM, VOLUME 18 ML.	radex	UNIDADE	38	R\$ 1,70	Um Real e Setenta Centavos	R\$ 64,60	Sessenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos
10	CRACHÁ, MATERIAL PVC RÍGIDO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 8,6, ALTURA 5,4, HO RIZONTAL, INCLUSO PRESILHA	dac	UNIDADE	390	R\$ 0,75	Setenta e Cinco Centavos	R\$ 292,50	Duzentos e Noventa e Dois Reais e Cinqüenta Centavos
11	DVD-R, MÍDIA ÓPTICA GRAVAVEL UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO E PROG PARA COMPUTADORES, DOCUMENTOS, JOGOS E IMAGENS DIGITAIS, CAPACIDADE DE DADOS 4,7 GB, 120 MIN, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATE 8X, PACOTE COM 50 UNIDADES	elgin	PACOTE	4	R\$ 37,50	Trinta e Sete Reais e Cinqüenta Centavos	R\$ 150,00	Cento e Cinqüenta Reais Trinta e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos
12	ESTILETE LARGO EM PLÁSTICO COM LÂMINA DE AÇO 18 MM	kit	UNIDADE	31	R\$ 1,29	Um Real e Vinte e Nove Centavos	R\$ 39,99	

(Handwritten signatures and initials)



UNIDADE DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, HERRAMIENTAS, PAPELARIA, ELÉTRICO E SUCOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MÓVEIS E AEROGONESPARTIUM,
ZAN SUKAS, SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO,
SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES, ETCETERA.

CNPJ: 07.012.865/0001-04 - COT: 06.897.716-9
TELEFAX: (08) 3432-1780 - CELULAR: (08) 99964-6464
id@play.com.br / play@play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
13	GLITTER, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, ASPECTO FÍSICO PARTICULAS METALIZADAS, PESO 500G, TIPO EMBALAGEM PACOTE, COR OURO, PRATA, APLICAÇÃO DECORAÇÃO/ROUPA/ARTESANATO/FANTASIA/FLORES E ISOPOR	vmp	PACOTE	50	R\$ 3,56	Três Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 178,00	Centos e Setenta e Oito Reais
14	MASSA DE MODELAR CX COM 06 CORES, A BASE DE AMIDO NÃO TOXICA, SUPER MÃGICA, DESPERTA O INTERESSE DAS CRIANÇAS PARA CRIATIVAS ATIVIDADES.	koala	CAIXA	50	R\$ 3,40	Três Reais e Quarenta Centavos	R\$ 170,00	Centos e Setenta Reais
15	GIZ CERA, MATERIAL CERA PLÁSTICA CONCORANTE ATÓXICO, COR VARIADAS, TAMANHO GRANDE, ESPESSURA FINA - CAIXA COM 12 UNIDADES	koala	CAIXA	40	R\$ 3,30	Três Reais e Trinta Centavos	R\$ 132,00	Centos e Trinta e Dois Reais
16	MASSA DE MODELAR GRANDE CX COM 12 CORES, A BASE DE AMIDO, NÃO TOXICA, SUPER MÃGICA, DESPERTA O INTERESSE DAS CRIANÇAS PARA CRIATIVAS ATIVIDADES.	koala	CAIXA	80	R\$ 2,77	Dois Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 221,60	Duzentos e Vinte e Um Reais e Sessenta Centavos
17	MOLHA DEDO, UMEDECEDOR DE DEDOS PARA FACILITAR A SEPARAÇÃO E O MANUSEIO DE PAPEIS, COMPOSIÇÃO: GLICOLIS, ÁCIDO GRAXO E ESSENCIA, MATERIAL CARGA: CREME ATÓXICO - EMBALAGEM COM 12 GRAMAS	radex	UNIDADE	12	R\$ 1,84	Um Real e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 22,08	Vinte e Dois Reais e Oito Centavos
18	PEN DRIVE 8 GB, INTERFACE: USB 2.0, TAMBE TRANSFERENCIA: 15MB/S	sandisk	UNIDADE	21	R\$ 27,77	Vinte e Sete Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 583,17	Quinhentos e Oitenta e Três Reais e Dezassete Centavos
19	PERCEVEJO, IDEAL PARA USO EM QUADROS DE CORTIÇA E OUTRAS SUPERFÍCIES PARA AFIXAR PAPEIS, FOTOS, ETC. EM (AV) LATONADO Nº 4, CAIXA COM 100 UNIDADES	kit	CAIXA	10	R\$ 2,47	Dois Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 24,70	Vinte e Quatro Reais e Setenta Centavos
20	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 CM, ESPESSURA 05 MM	isoplast	UNIDADE	100	R\$ 1,63	Um Real e Sessenta e Três Centavos	R\$ 163,00	Centos e Sessenta e Três Reais
21	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 CM, ESPESSURA 15 MM	isoplast	UNIDADE	90	R\$ 3,14	Três Reais e Quatorze Centavos	R\$ 282,60	Duzentos e Oitenta e Dois Reais e Sessenta Centavos
22	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1 M, LARGURA 0,50 CM, ESPESSURA 20 MM	isoplast	UNIDADE	50	R\$ 4,25	Quatro Reais e Vinte e Cinco Centavos	R\$ 212,50	Duzentos e Doze Reais e Cinquenta Centavos
23	PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE 25 M, ROLO 25MMX45CM	kit	ROLO	9	R\$ 34,67	Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 312,03	Trezentos e Doze Reais e Três Centavos
24	PORTA CANETA, EM POLIESTIRENO, COR CRISTAL	waleu	UNIDADE	8	R\$ 7,80	Sete Reais e Oitenta Centavos	R\$ 62,40	Sessenta e Dois Reais e Quarenta Centavos
25	PRANCHETA ACRILICO - A4 CRISTAL OBTURADOR DE PLÁSTICO - 300X230X3,2MM	wleu	UNIDADE	20	R\$ 8,57	Oito Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 171,40	Centos e Setenta e Um Reais e Quarenta Centavos



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, LITERARIA, PAPELARIA, ELETROELECTRÔNICA E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MÁQUINAS E APLICATIVOS PARA
TSC, MÁQUINAS PARA COPIAR, MÁQUINAS PARA IMPRIMIR, MÁQUINAS
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO GERAL.

CNPJ: 07.622.895/0001-04 - CPF: 06.697.716-9
TELEFAX: (80) 3422-1780 - CELULAR: (80) 9994-6464
info@play.com.br / play@play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
26	PRENDEDOR DE PAPEL, COMPOSIÇÃO METAL, TAM 25MM, EMBALAGEM 1 BLISTER COM 12 UNIDADES, DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM (CM) - AXLXP 4X2X0,8CM, 35G	kit	CAIXA	9	R\$ 7,12	Sete Reais e Doze Centavos	R\$ 64,08	Sessenta e Quatro Reais e Oito Centavos
27	QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90, MOLDBRA ALUMINIO	stalo	UNIDADE	3	R\$ 64,05	Sessenta e Quatro Reais e Cinco Centavos	R\$ 192,15	Centos e Noventa e Dois Reais e Quinze Centavos
28	QUADRO DE AVISO PLANELOGRAFO 1,00 X 0,80 SUPORTE P/ DUREX, PARA ROLOS DE FITAS PEQUENOS COM LARGURA DE 12,19 OU 25MM; BASE ANTI-DERRAPANTE; PERFEITA ADESIÃO À MESA DE TRABALHO, ERGONÔMICO, COMPACTO, PRÁTICO; LÂMINA EM AÇO INOX; POSSUI LATERAIS PROJETADAS PARA PROPORCIONAR UM MANUSEIO SEGURO;	kit	UNIDADE	5	R\$ 16,09	Oitenta e Seis Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 80,45	Duzentos e Cinquenta e Nove Reais e Cinquenta Centavos
29	TESOURA LAMINA EM AÇO INOX, CABO PROPILENO, TAM 16,5 CM	kit	UNIDADE	22	R\$ 8,06	Dezesseis Reais e Nove Centavos	R\$ 177,32	Oitenta Reais e Quarenta e Cinco Centavos
30	TESOURA PEQUENA REFORÇADA PARA CORTAR PAPEL, CABO PROPILENO, TAM 8,5 CM	kit	UNIDADE	106	R\$ 3,36	Oito Reais e Seis Centavos	R\$ 356,16	Centos e Setenta e Sete Reais e Trinta e Dois Centavos
31						Três Reais e Trinta e Seis Centavos		Trezentos e Cinquenta e Seis Reais e Dezesseis Centavos
							R\$ 6.443,35	Seis Mil Quatrocentos e Quarenta e Três Reais e Trinta e Cinco Centavos

LOTE 2 - MAT. EXPEDIENTE - ALMOFADAS, REABASTecedor E PINCEIS								
VALOR GLOBAL LOTE 1 - MAT. EXPEDIENTE - DIVERSOS								
32	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLASTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm x 11 cm, COR VERMELHA, TIPO ENTINTADA	radex	UNIDADE	9	R\$ 2,06	Dois Reais e Seis Centavos	R\$ 18,54	Dezoito Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
33	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLASTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm x 11 cm, COR AZUL, TIPO ENTINTADA	radex	UNIDADE	14	R\$ 4,10	Quatro Reais e Dez Centavos	R\$ 57,40	Cinquenta e Sete Reais e Quarenta Centavos
34	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLASTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm x 11 cm, COR PRETA, TIPO ENTINTADA	radex	UNIDADE	14	R\$ 3,13	Três Reais e Treze Centavos	R\$ 43,82	Quarenta e Três Reais e Oitenta e Dois Centavos



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, TUBARIA, PAPELARIA, ELÉTRONICISTAS E FOTOCOPIADORA, MÁQUINAS DE XEROX, MÁQUINAS DE ENCADERNAR, PLANTILHAS, MÓDULOS, SUPLENTO E REFINADO, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.995/0001-00, C.G.F. 06.697.716-9
 TELEFAX: (081) 3333-1111
 Fone: (081) 3333-1111

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
35	PINCEL ATOMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGAVEL, TINTA A BASE DE ALCOOL	kit	UNIDADE	34	R\$ 3,39	Três Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 115,26	Cento e Quinze Reais e Vinte e Seis Centavos
36	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGAVEL, PINCEL MARCADOR PERMANENTE (ATOMICO)	kit	UNIDADE	18	R\$ 4,27	Quatro Reais e Vinte e Sete Centavos	R\$ 76,86	Setenta e Seis Reais e Oitenta e Seis Centavos
37	PINCEL PARA RETROPROJETOR, MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2,0MM PILOT, PERMANENTE PARA CD, PONTA POLIESTER DE 2,0 MM, TINTA A BASE DE ALCOOL, IDEAL PARA CD, PLASTICOS, VINIL, ACRILICOS E VIDROS.	kit	UNIDADE	18	R\$ 2,93	Dois Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 52,74	Cinquenta e Dois Reais e Setenta e Quatro Centavos
38	PINCEL PARA TINTA GUACHE	kit	UNIDADE	80	R\$ 1,28	Um Real e Vinte e Oito Centavos	R\$ 102,40	Cento e Dois Reais e Quarenta Centavos
39	REABASTecedor DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TINTA DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA REABASTecer MARCADORES DE QUADRO BRANCO FRASCO 200 ML	kit	FRASCO	16	R\$ 5,88	Cinco Reais e Oitenta e Oito Centavos	R\$ 94,08	Noventa e Quatro Reais e Oito Centavos
40	RECARGA PARA LAPISEIRAS, GRAFITE 0,7 MM, TUBO COM 12 MINAS	ctis	TUBO	26	R\$ 1,19	Um Real e Dezenove Centavos	R\$ 30,94	Trinta Reais e Noventa e Quatro Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 2 - MAT. EXPEDIENTE - ALMOFADAS, REABASTecedor E PINCEIS							R\$ 592,04	Quinhentos e Noventa e Dois Reais e Quatro Centavos

LOTE 3 - MAT. EXPEDIENTE - LAPIS, CANETA, BORRACHAS, REGUA E APONTADOR								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
41	APONTADOR COM DEPOSITO PLASTICO, COMPOSICAO METAL, 01 FURO, COM CAPA PROTETORA DESLIZANTE QUE EVITA SUJEIRA, PRATICO E IDEAL PARA USO EM SALA DE AULA, CORES DIVERSAS	tris	UNIDADE	54	R\$ 0,95	Noventa e Cinco Centavos	R\$ 51,30	Cinquenta e Um Reais e Trinta Centavos
42	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7, MATERIAL PLASTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AVI, INOXIDAVEL, COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	kit	CAIXA	14	R\$ 28,41	Vinte e Oito Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 397,74	Trezentos e Noventa e Sete Reais e Setenta e Quatro Centavos
43	CANETA ESFEROGRAFICA 0,7, MATERIAL PLASTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA Aco, INOXIDAVEL, COM ESFERA DE TUNGSTENIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	kit	CAIXA	7	R\$ 29,31	Vinte e Nove Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 205,17	Duzentos e Cinco Reais e Dezesete Centavos



VENDE DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, LITOGRAFIA, PAPELARIA, ELETROELECTRÔNICOS E
 MATERIAIS DE CONSUMO, MÁQUINAS DE COSTURAR, MÁQUINAS
 F.M. ADMINISTRAÇÃO, PLÁSTICO, MÁQUINAS, SUPRIMENTOS E SERVIÇOS
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ Nº 072.895960/00 - CEP: 06.097-7649
 Fone: (11) 5084-6464
 Unidade: Unidade de vendas e administração

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
VALOR GLOBAL LOTE 3 - MAT. EXPEDIENTE - LAPIS, CANETA, BORRACHAS, REGUA E APONTADOR								
							R\$ 2.672,63	Dois Mil Seiscentos e Setenta e Dois Reais e Três Centavos

LOTE 4 - MAT. EXPEDIENTE - COLAS E PISTOLA PARA COLA								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
56	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, INDICADO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA COMPRIMENTO 30 CM E ESPESSURA 7,5 mm		kit	380	R\$ 0,45	Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 171,00	Cento e Setenta e Um Reais
57	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, INDICADO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE, COMPRIMENTO 30 cm E ESPESSURA 11,2 mm		kit	380	R\$ 0,86	Oitenta e Seis Centavos	R\$ 326,80	Trezentos e Vinte e Seis Reais e Oitenta Centavos
58	COLA BRANCA LIQUIDA, USO ESCOLAR E DOMESTICO, IDEAL PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E TRABALHOS ARTESANAIS - LAVAVEL E NÃO TOXICA, EMBALAGEM COM 1 KG		kgala	6	R\$ 14,48	Quatorze Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 86,88	Oitenta e Seis Reais e Oitenta e Oito Centavos
59	COLA BRANCA LIQUIDA, USO ESCOLAR E DOMESTICO, IDEAL PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E TRABALHOS ARTESANAIS - LAVAVEL E NÃO TOXICA, EMBALAGEM COM 90G		kgala	16	R\$ 19,41	Dezenove Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 310,56	Trezentos e Dez Reais e Cinquenta e Seis Centavos
60	GRS EMBALAGEM COM 01 TUBO DE 75GRS TUBO COLA RAPIDA MULTUSO TRANSPARENTE E EFICIENTE PRATICO COM BICO APLICADOR PROPRIA PARA COLAR STRASS EM CHINELO		brasciplast	31	R\$ 7,20	Sete Reais e Vinte Centavos	R\$ 223,20	Duzentos e Vinte e Três Reais e Vinte Centavos
61	COLA DE SILICONE LIQUIDA		kit	16	R\$ 6,35	Seis Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 101,60	Cento e Um Real e Sessenta Centavos
62	COLA LIQUIDA COLORIDA, A BASE DE P.V.A., PIGMENTOS ATÓXICOS, LAVAVEL, NAS CORES PRIMARIAS, PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, ARTESANATO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR, CAIXA COM 6 UNIDADES, PESO LIQUIDO 25,6 G CADA		kgala	75	R\$ 4,64	Quatro Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 348,00	Trezentos e Quarenta e Oito Reais
63	COLA PANO - EMBALAGEM COM 100 G COMPOSIÇÃO: RESINA ACRILICA, ÁGUA DEIONIZADA, CONSERVANTES E ESPASSANTE 100 G		acrilex	40	R\$ 2,85	Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 114,00	Cento e Quatorze Reais

[Handwritten signatures and initials in the top right corner of the page.]



VENDA DE MACHINAS, FOLHAS, PASTAS, MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LITERARIA, PAPELARIA, FOTOCOPIADORA, EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO, MATERIAIS ESPORTIVOS, ANUARIOS, DIÁRIOS, ALBUMS, FOLHAS, E BREVÊS, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.885/0001-04 - CGF: 06.897.716-9
TELEFAX: (080) 322.1700 - COT/2.40: (080) 9084-6464
http://www.playmateriais.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
64	COLA PARA BISCUIT, ADESIVO EM EMULSAO AQUOSA A BASE DE POLIACETATO DE VINILA (PVA-C) PARA ARTESANATO EM PORCELANA FRIA - EMBALAGEM DE 1KG COLA PARA DECOUPAGE, IDEAL PARA COLAGEM E ACABAMENTO, RESISTENTE AS INTemperIES - PODE SER APLICADA EM OBJETOS QUE PERMANECERAO EXPOSTOS AO TEMPO	Kit	KG	20	R\$ 15,90	Quinze Reais e Noventa Centavos	R\$ 318,00	Trezentos e Dezoito Reais
65	COLA COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR INCOLOR, APLICAO ISOPOR E EVA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS LAVAVEL, NAO TOXICA, TIPO LIQUIDO - EMBALAGEM 90G	Kit	UNIDADE	15	R\$ 10,63	Dez Reais e Sessenta e Trés Centavos	R\$ 159,45	Cento e Cinquenta e Nove Reais e Quarenta e Cinco Centavos
66	COLA COMPOSICAO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR VARIADA, APLICAO PAPEL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS A TOXICA, COM GLITER E BICO APLICADOR, TIPO LIQUIDO - CAIXA COM 6 UNIDADES, PESO LIQUIDO 25 G CADA	Kit	UNIDADE	165	R\$ 2,79	Dois Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 460,35	Quatrocentos e Sessenta Reais e Trinta e Cinco Centavos
67	PISTOLA DE COLA QUENTE (GRANDE), POSSUI PONTA COM ISOLANTE TERMICO QUE DIMINUI O RISCO DE QUEIMADURAS. RIVOLT 110/220 VOLTS - 60 WATS	dis	CAIXA	20	R\$ 6,72	Seis Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 134,40	Cento e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
68	PISTOLA DE COLA QUENTE (PEQUENA), PISTOLA PARA COLA QUENTE 40WATS RIVOLT 127V/220V EM SUA LISTA DE FAVORITOS.	dis	UNIDADE	10	R\$ 16,29	Dezesseis Reais e Nove Centavos	R\$ 162,90	Cento e Sessenta e Dois Reais e Noventa Centavos
69		dis	UNIDADE	10	R\$ 9,77	Doze Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 97,70	Noventa e Sete Reais e Setenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 4 - MAT. EXPEDIENTE - COLAS E PISTOLA PARA COLA							R\$ 3.014,94	Três Mil Quatorze Reais e Oitenta e Quatro Centavos

LOTES - MAT. EXPEDIENTE - CADERNOS			
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$
70	CADERNO PEQUENO, CAPA DURA DE ESPIRAL, ESTAMPA SORTIDA, UNISSEX, 96 FOLHAS, 140 MM X 200 MM CADERNO UNIVERSITARIO, UNISSEX, CAPA DURA, ESTAMPA SORTIDA, 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS PAUTADAS, BOLSO PORTFOLIO - 200 MM X 275 MM	cadersil	R\$ 3,90
71		cadersil	R\$ 11,00
VALOR GLOBAL LOTE 5 - MAT. EXPEDIENTE - CADERNOS			R\$ 1.306,00



LOTE 6 - MAT. EXPEDIENTE - CAIXAS E PASTAS
 VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, MÁQUINA, PAPELARIA, ELETROELECTRÔNICA E
 FOTOCOPIADORA, MÁQUINA DE XEROX, MÁQUINA DE
 FAX, APLICADOR, MÁQUINA DE XEROX, MÁQUINA DE XEROX,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.893/0001-04 CUF: 06.497.716-9
 TELEFAX: (06) 3422-3786 FAX: (06) 3422-3786
 E-MAIL: play@play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE 6 - MAT. EXPEDIENTE - CAIXAS E PASTAS								
72	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIÉTER, POLIPROPILENO CORRUGADO, 25 CM X 35 CM X 13 CM (A X L X P), OFÍCIO, FECHAMENTO COM TRAVAS CORES DIVERSAS	dbc	UNIDADE	85	R\$ 5,00	Cinco Reais	R\$ 425,00	Quatrocentos e Vinte e Cinco Reais
73	CAIXA ARQUIVO MORTO POLIÉTER, POLIPROPILENO CORRUGADO, 37 CM X 25 CM X 13 CM (A X L X P), OFÍCIO, FECHAMENTO COM TRAVAS CORES DIVERSAS	dbc	UNIDADE	95	R\$ 4,62	Quatro Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 438,90	Quatrocentos e Trinta e Oito Reais e Noventa Centavos
74	MOCHILA TIPO ESCOLAR	kit	UNIDADE	10	R\$ 57,63	Cinquenta e Sete Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 576,30	Quinhentos e Setenta e Seis Reais e Trinta Centavos
75	PASTA ARQUIVO MATERIAL PAPEL CARTÃO RÍGIDO, TIPO SUSPENSÃO, LARGURA 240 MM, ALTURA 360 MM, COR MARMORIZADA, PRENDEDOR INTERNO PLÁSTICO, GRAMATURA 240 G/M2, 01 VISOR FRONTAL TRANSPARENTE	kit	UNIDADE	210	R\$ 1,85	Um Real e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 388,50	Trezentos e Oitenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos
76	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO CAPA DURA FURNIDA, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS.	frama	UNIDADE	90	R\$ 6,64	Seis Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 597,60	Quinhentos e Noventa e Sete Reais e Sessenta Centavos
77	PASTA A-Z LOMBO LARGO CAPA DURA FURNIDA, CARTÃO COM ESPESSURA DE 1,7MM, FORRADO COM PAPEL MONOLUCIDO 75G PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICOS, MEDIDAS: 200 MM X 80 MM (LOMBADA)	frama	UNIDADE	90	R\$ 6,08	Seis Reais e Oito Centavos	R\$ 547,20	Quinhentos e Quarenta e Sete Reais e Vinte Centavos
78	FOLHAS MATERIAL: POLIPROPILENO, CORES: TRANSPARENTE, VERDE E FUME.	dbc	UNIDADE	36	R\$ 1,38	Um Real e Trinta e Oito Centavos	R\$ 49,68	Quarenta e Nove Reais e Sessenta e Oito Centavos
79	PASTA CATALOGO A4, 04 PARAFUSOS METÁLICOS, COR: PRETA, PLÁSTICA, COM 100 ENVELOPES	dbc	UNIDADE	4	R\$ 12,32	Doze Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 49,28	Quarenta e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos
80	PASTA CATALOGO A4, 04 PARAFUSOS METÁLICOS, COR: PRETA, PLÁSTICA, COM 50 ENVELOPES	dbc	UNIDADE	8	R\$ 10,19	Dez Reais e Dezenove Centavos	R\$ 81,52	Oitenta e Um Reais e Cinquenta e Dois Centavos
81	PASTA COLEIONADOR, COR: TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO, FINA, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, FORMATO: OFÍCIO	polibras	UNIDADE	150	R\$ 2,39	Dois Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 358,50	Trezentos e Cinquenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos



VENDA DE MÁQUINAS, FERRAMENTAS E MATERIAIS DE
 ESCREVA, MATERIAIS DE PAPELARIA, FOLHAS, ELETRODOMÉSTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE CÓPIA, MÁQUINAS DE XEROX, IMPRESSORAS, FAX,
 EM ABRANGÊNCIA, PLASTIFICAÇÃO, XEROX, VÍDEO, ÁUDIO E REPRODUÇÃO,
 SERVIÇOS DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL...

CNPJ: 05.612.995/0001-44 | C.F.T. 06.697.716-9
 TELEFAX: (051) 3422.2222 | E-mail: play@play.com.br
 www.play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
82	PASTA COM ELÁSTICO FINA, MATERIAL LEVE, ATÓXICO, RESISTENTE E 100% RECICLÁVEL, 245 X 335 MM (L x A), PESO DA PASTA: 0,137 KG, ESPESSURA: 0,60 MM	polibras	UNIDADE	120	R\$ 1,76	Um Reale Setenta e Seis Centavos	R\$ 211,20	Duzentos e Onze Reais e Vinte Centavos
83	PASTA COM ELÁSTICO PAPELAO, PASTA COM ELÁSTICO E ABA PAPELAO 23,5 X 36 CM	polibras	UNIDADE	215	R\$ 1,39	Um Reale Trinta e Nove Centavos	R\$ 298,85	Duzentos e Noventa e Oito Reais e Oitenta e Cinco Centavos
84	PASTA COM ELÁSTICO, LOMBO 20 MM, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, FECHAMENTO ELÁSTICO, FORMATO: OFÍCIO	polibras	UNIDADE	120	R\$ 2,05	Dois Reais e Cinco Centavos	R\$ 246,00	Duzentos e Quarenta e Seis Reais e Seiscentos e Setenta e Seis Centavos
85	PASTA COM ELÁSTICO, PASTA PLÁSTICA, FORMATO: OFÍCIO COM ELÁSTICO E 40 CM DE DORSO	polibras	UNIDADE	195	R\$ 3,47	Três Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 676,65	Seiscentos e Setenta e Seis Centavos e Sessenta e Cinco Centavos
86	POLIPROPILENO, FECHAMENTO: ELÁSTICO, PAPELAO, COR: CRISTAL, DIMENSÕES: 380 X 280 MM	polibras	UNIDADE	9	R\$ 8,49	Oito Reais e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 76,41	Setenta e Seis Reais e Quarenta e Um Centavos
87	PASTA TIPO PROBUS PAPELAO, PASTAS COM ELÁSTICOS, PAPEL RECICLADO 350 GR. - PACOTE COM 50 UNIDADES	polibras	PACOTE	225	R\$ 2,10	Dois Reais e Dez Centavos	R\$ 472,50	Quatrocentos e Setenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 6 - MAT. EXPEDIENTE - CAIXAS E PASTAS							R\$ 5.494,09	Cinco Mil Quatrocentos e Noventa e Quatro Reais e Nove Centavos

LOTE 7 - MAT. EXPEDIENTE - CARTOLINAS, PAPEIS								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
88	CARTOLINA DUPLEX, COMPRIMENTO 77 CM, LARGURA 113 CM, ESPESSURA: 0,38 MM, GRAMATURA: 250G/M ² , CORES DIVERSAS	abc	FOLHA	270	R\$ 0,94	Noventa e Quatro Centavos	R\$ 253,80	Duzentos e Cinquenta e Três Reais e Oitenta Centavos
89	CARTOLINA, MATERIAL CELULÓSE VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM, CORES DIVERSAS	abc	FOLHA	380	R\$ 0,57	Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 216,60	Duzentos e Dezois Reais e Sessenta Centavos
90	CARTOLINA, MATERIAL CELULÓSE VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 950, LARGURA 660, CORES DIVERSAS, TIPO DUPLA FACE	abc	FOLHA	400	R\$ 0,66	Sessenta e Seis Centavos	R\$ 264,00	Duzentos e Sessenta e Quatro Reais e Seiscentos e Trinta e Cinco Centavos
91	PAPEL A4 CORES, GRAMATURA 75, 5 CONIS - PACOTE COM 50 FOLHAS	chamex	PACOTE	110	R\$ 5,78	Cinco Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 635,80	Um Mil Quatrocentos e Oitenta Centavos
92	TEXTURIZADO - PACOTE COM 100 FOLHAS	chamex	PACOTE	80	R\$ 17,64	Dezoisete Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 1.411,20	Um Mil Quatrocentos e Onze Reais e Vinte Centavos
93	PAPEL A4, DENSIDADE: 75 GR/M ² ; CAIXA DE PAPEL SULFITO - 10 RESMAS COM 500 FOLHAS CADA	chamex	CAIXA	182	R\$ 178,50	Centos e Setenta e Oito Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 32.487,00	Trinta e Dois Mil Quatrocentos e Oitenta e Seis Reais



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INSCRIÇÃO, LITOGRAFIA, PULVERIZAÇÃO, ELETROIMESTIGÃO E
 PÓS-PROCESSAMENTO, PLASTIFICAÇÃO, XÉROX, SUPLENTO E REPRODUÇÃO,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÃO EM GERAL.

CNPJ: 07.932.995/0001-94. CEP: 06.007.706-9
 TELEFAX: (011) 3333-3333. E-MAIL: play@play.com.br
 endereço: samuelalberto@play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
94	PAPEL CARTÃO, PAPEL INCORPORADO, MAIS RÍGIDO, MUITO UTILIZADO NA CONFECÇÃO DE EMBALAGENS 50 X 70 CM C/ 10 UNID.	maxprint	EMBALAGEM	26	R\$ 12,86	Doze Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 334,36	Trezentos e Trinta e Quatro Reais e Trinta e Seis Centavos
95	PAPEL CELOFANE IDEAL PARA DECORAÇÕES EM GERAL. COR: TRANSPARENTE. TAMANHO 85 MM X 100 MM - PACOTE COM 50 UNIDADES	otomus	PACOTE	12	R\$ 37,32	Trinta e Sete Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 447,84	Quatrocentos e Quarenta e Sete Reais e Oitenta e Quatro Centavos
96	PAPEL COUCHE IDEAL PARA IMPRESSÃO DE FOLHETOS, REVISTAS, CARTAZES, LIVROS DE ARTE E OUTROS IMPRESSOS QUE EXIJAM BOA REPRODUÇÃO DE RETÍCULAS E TRACOS. PAPEL COM BRILHO, FORMATO A4 (210 X 297), GRAMATURA 120G - PACOTE COM 50 FOLHAS	abc	PACOTE	18	R\$ 11,58	Onze Reais e Cinqüenta e Oito Centavos	R\$ 208,44	Duzentos e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos
97	PAPEL CREPOM IDEAL PARA EVENTOS, DECORAÇÃO DE MESAS, EMBALAR DOCES DE FESTAS (BEM CASADO, BALÃO DE COCO, TRABALHOS ESCOLARES, PARA EMBRULHAR PRESENTES, CRIAR ARTIGOS DE DECORAÇÃO EM GERAL, PARAFINADOS, DIMENSÕES 9,48 X 2,00M, CORES VARIADAS	vmp	FOLHA	150	R\$ 0,60	Sessenta Centavos	R\$ 90,00	Noventa Reais
98	PAPEL DE PRESENTE (MOTIVOS VARIADOS), PAPEL PARA EMBRULHAR PRESENTES, FEITO EM COUCHE, TAMANHO 50 X 60 CM	vmp	UNIDADE	700	R\$ 0,70	Setenta Centavos	R\$ 490,00	Quatrocentos e Noventa Reais
99	PAPEL DUPLA FACE, PARA TRABALHOS ESCOLARES E ARTESANAIS COMO DOBRAOURAS. GRAMATURA: 120 G, DIMENSÕES: 46X66CM	vmp	UNIDADE	600	R\$ 0,99	Noventa e Nove Centavos	R\$ 594,00	Quinhentos e Noventa e Quatro Reais
100	PAPEL FOTOGRÁFICO ESPECIAL, IDEAL PARA IMPRESSÕES FOTOGRÁFICAS DE ALTA RESOLUÇÃO, À PROVA D'ÁGUA E SECAGEM INSTANTÂNEA, FORMATO A4, DENSIDADE 180 GRAMAS - PACOTE COM 50 FOLHAS	masterprint	PACOTE	8	R\$ 18,28	Dezoito Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 146,24	Cento e Quarenta e Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos
101	PAPEL LAMINADO, CORES VARIADAS	kit	FOLHA	130	R\$ 0,96	Oitenta e Seis Centavos	R\$ 111,80	Cento e Onze Reais e Oitenta Centavos
102	PAPEL LAMINADO PARA OVO DE PASCOA, IMPRESSO COM CORES VIVAS E DE BRILHO INTENSO PROPORCIONANDO EXCELENTE ASPECTO VISUAL. DIMENSÕES 45 X 59 CM	kit	FOLHA	130	R\$ 1,32	Um Real e Trinta e Dois Centavos	R\$ 171,60	Cento e Setenta e Um Reais e Sessenta Centavos
103	PAPEL MADEIRA, PAPEL PARDO OU SEMIKRAFT 80G FOLHAS 66 X 96 CM	vmp	UNIDADE	385	R\$ 0,64	Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 246,40	Duzentos e Quarenta e Seis Reais e Quarenta Centavos



AGÊNCIA DE MÁQUINAS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, LUBRIFICANTES, PAPELARIA, ELÉTRICO, INSTRUMENTOS E
 EQUIPAMENTOS DE ABRIGAMENTO, MOBILIÁRIO, MATERIAIS ESPORTIVOS,
 PAPELARIA, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS DE LIMPEZA,
 SERVIÇOS DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.855/0001-04 C/CF: 06.597.716-9
 TELEFAX: (08) 4222-1780 - CELULAR: (08) 99984-6364
 10999433@playpapelaria.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
104	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, DIMENSÕES 48 X 60 CM, CORES VARIADAS, GRAMATURA 18 G/M ² , PACOTE COM 100 FOLHAS	vmp	PACOTE	2	R\$ 12,84	Doze Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 25,68	Vinte e Cinco Reais e Sessenta e Oito Centavos
105	PAPEL-SULFITE 40 KG, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 120G/M ² , FORMATO A4, CORES VARIADAS - PACOTE COM 100 FOLHAS	abc	PACOTE	42	R\$ 12,20	Doze Reais e Vinte Centavos	R\$ 512,40	Quinhentos e Doze Reais e Quarenta Centavos
106	PAPEL-SULFITE 60KG, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 75, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, COR: BRANCO, FORMATO A4 - PACOTE COM 50 FOLHAS	abc	PACOTE	30	R\$ 9,73	Nove Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 291,90	Duzentos e Noventa e Um Reais e Noventa Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 7 - MAT. EXPEDIENTE - CARTOLINAS, PAPEIS							R\$ 38.939,06	Trinta e Oito Mil Novecentos e Trinta e Nove Reais e Seis Centavos

LOTE 8 - MAT. EXPEDIENTE - CLIPES, GRAMPOS, GRAMPEADORES, EXTRATOR E PERFURADOR

107	CLIPES 2/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UM	acc	CAIXA	64	R\$ 1,71	Um Real e Setenta e Um Centavos	R\$ 109,44	Centos e Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos
108	CLIPES 3/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UM	acc	CAIXA	55	R\$ 2,31	Dois Reais e Trinta e Um Centavos	R\$ 127,05	Centos e Vinte e Sete Reais e Cinco Centavos
109	CLIPES 6/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UM	acc	CAIXA	38	R\$ 2,84	Dois Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 107,92	Centos e Sete Reais e Noventa e Dois Centavos
110	CLIPES 8/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 150 UN	acc	CAIXA	36	R\$ 3,15	Três Reais e Quinze Centavos	R\$ 113,40	Centos e Treze Reais e Quarenta Centavos
111	GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO ALICATE, CAPACIDADE 30/266 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL	kit	UNIDADE	11	R\$ 12,14	Doze Reais e Quatorze Centavos	R\$ 133,54	Centos e Trinta e Três Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
112	GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 20 FOLHAS, TAMANHO GRAMPO 26/6, TAMANHO MÉDIO, APLICAÇÃO PAPEL	kit	UNIDADE	12	R\$ 11,62	Onze Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 139,44	Centos e Trinta e Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos
113	GRAMPEADOR, TRATAMENTO SUPERFICIAL PINTADO, MATERIAL FERRO, TIPO MESA, CAPACIDADE 100 FOLHAS, APLICAÇÃO PAPEL,	kit	UNIDADE	6	R\$ 29,35	Vinte e Nove Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 176,10	Centos e Setenta e Seis Reais e Dez Centavos
114	GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANODIZADO, TAMANHO 26/6 - CAIXA COM 1.000 UNIDADES	acc	CAIXA	80	R\$ 1,49	Um Real e Quarenta e Nove Centavos	R\$ 119,20	Centos e Dezenove Reais e Vinte Centavos



1422-1780 - 0964-0264

VENDA DE MÁQUINAS, FERRAMENTAS E MATERIAIS DE INSTRUÇÃO PARA APLICAÇÃO DE TINTAS, REPRODUTORES E EQUIPAMENTOS DE ATRILHAÇÃO, ALIADO ÀS TÉCNICAS DE ENCAPSULAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, SERVO, ANILADAÇÃO E REPRODUÇÃO. SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.072.053/0001-04 - CFE: 06.697-714-9
TELEFAX: 0800-3423-1780 - CEL: 011-0964-0264
id:athis:comp:plasticos@play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
115	GRAMPO PASTA, MATERIAL AÇO, TIPO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM, APLICAÇÃO FIXAÇÃO FOLHAS EM PROCESSOS TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO CAIXA COM 50 UNIDADES	acc	CAIXA	18	R\$ 7,69	Sete Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 138,42	Cento e Trinta e Oito Reais e Quarenta e Dois Centavos
116	GRAMPO, MATERIAL AÇO, COMPRIMENTO 20 MM, APLICAÇÃO MADEIRAS, COMPENSADOS E TAPEÇARIAS, TAMANHO 8 MM, CAIXA COM 1.000 UNIDADES	acc	CAIXA	60	R\$ 11,67	Onze Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 700,20	Setecentos Reais e Vinte Centavos
117	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO, PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 25 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, APOIO DA BASE EM POLIETILENO, PINOS PERFURADORES EM AÇO E MOLAS EM AÇO, DIÂMETRO DO FURO: 06 MM, DISTÂNCIA DOS FUROS: 80MM, COM MARGEADOR PLÁSTICO	kit	UNIDADE	10	R\$ 15,89	Quinze Reais e Oitenta e Nove Centavos	R\$ 158,90	Cento e Cinquenta e Oito Reais e Noventa Centavos
118	PERFURADOR, 02 FUROS, EM METAL, COM MARGEADOR, CAPACIDADE ATÉ 50 FOLHAS	kit	UNIDADE	5	R\$ 55,80	Cinquenta e Cinco Reais e Oitenta Centavos	R\$ 279,00	Duzentos e Setenta e Nove Reais
119	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM CHAPA DE AÇO COMUM, COM ACABAMENTO EM AÇO INOX	kit	UNIDADE	10	R\$ 1,82	Um Real e Oitenta e Dois Centavos	R\$ 18,20	Dezoito Reais e Vinte Centavos
120	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA EM METAL COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO	kit	UNIDADE	10	R\$ 3,06	Três Reais e Seis Centavos	R\$ 30,60	Trinta Reais e Sessenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 8 - MAT. EXPEDIENTE - CLIPES, GRAMPOS, GRAMPEADORES, EXTRATOR E PERFURADOR							R\$ 2.351,41	Dois Mil Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Quarenta e Um Centavos

LOTE 9 - MAT. EXPEDIENTE - EVA E TNT								
121	EVA CORES VARIADAS COM GLITTER, CORES VARIADAS, FOLHA 600X400X2MM, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS	ibel	FOLHA	175	R\$ 6,21	Seis Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 1.086,75	Um Mil Oitenta e Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos
122	EVA CORES VARIADAS, FOLHA 600X400X2MM, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS	ibel	FOLHA	250	R\$ 2,07	Dois Reais e Sete Centavos	R\$ 517,50	Quinhentos e Dezesseis Reais e Cinquenta Centavos



VENDA DE MÁQUINAS, K&M, K&M, K&M E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, TUBERIA, PAPEL, ARIA, ELETRORRADIACIONES E
 FOTOCOPIADORA, PLANTER, MÁQUINA, MÁQUINA, MÁQUINA E MÁQUINA,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORAS EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CPF: 06.657.716-9
 TELEFAX: (88) 3422 1780 e-mail: play@play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT. TOTAL	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
	VALOR GLOBAL LOTE 13 - MAT. EXPEDIENTE - TONER						R\$ 1.976,71	Um Mil Novecentos e Setenta e Seis Reais e Setenta e Um Centavos
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA							R\$ 772.10,33	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 772.10,33 (Setenta e Sete Mil Duzentos e Dez Reais e Trinta e Três Centavos)

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 77.210,33 (Setenta e Sete Mil Duzentos e Dez Reais e Trinta e Três Centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da Pregão Presencial acima referido e seus anexos.

PROponente: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO ME

ENDEREÇO: RUA CORONEL JOSÉ EPIFÂNIO N° 109, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ / CEP: 62.940-000

CNPJ Nº: 07.022.895/0001-04

PHONE: (88) 3422 1780

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0865-X Conta Corrente nº: 255668-8 Favorecido: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO

Prazo de Execução: O contrato terá vigência a partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2018.

Morada Nova/CE, 25 de fevereiro de 2018.

Atenciosamente,



Francisco Helio Saraiva Rabelo
 FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME

CNPJ: 07.022.895/0001-04

Maxyriano Régis Nobre Rabelo

Representante Legal (Por Procuração)

CPF Nº 776.780.793-20

CARTÓRIO HONORATO 1º OFÍCIO
 Reconheço como autêntica a(s) firma(s) de

Francisco Helio Saraiva Rabelo
 e dou fe

Morada Nova-Ce de 25 de 2018

Mancel Honorato C Neto-Oficial
 Arlene de Lima Viana Leandro



Francisco Helio Saraiva Rabelo

CNPJ: 07.022.895/0001-04

CPF: 06.657.716-9

Rua: Coronel José Epifânio - 109

Morada Nova-CE

CEP: 62940-000